dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per l’esercizio finanziario 

2024, delibera necessaria per consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

RENDE NOTO 

che questa istituzione scolastica è risultata assegnataria del finanziamento di seguito indicato, per un 

importo complessivo di € 84.513,94 (euro ottantaquattromilacinquecentotredici euro e 

novantaquattro centesimi): 

Progetto Azione  Interventi Titolo Importi 

M4C1I3.1-2023-

1143-P-33171 

Investimento 3.1: 

Nuove competenze e 

nuovi linguaggi 

Investimento M4C1-

3.1 

Potenziamento delle 

competenze STEM e 

multilinguistiche –